
Verkehrstage   
Fahrtnummer   

Verkehrsbeschränkung   
Fußnoten   

 Schwerin Am Tannenhof  
 Schwerin Platz der Jugend  
 Schwerin Schlossblick / IHK  
 Schwerin Hauptbahnhof Bussteig 5 
 Schwerin Friesensportplatz  
 Schwerin Büdnerstraße  
 Schwerin Rahlstedter/Gadebuscher Straße  
 Schwerin Lankow Siedlung  
 Schwerin Ratzeburger Straße  
 Friedrichsthal Wolfsschlucht  
 Friedrichsthal Gaststätte  
 Friedrichsthal Bahnhof  
 Herren Steinfeld  
 Gottmannsförde  
 Brüsewitz  
 Brüsewitz Eulenkrug I  
 Brüsewitz An der B 104  
 Rosenberg I  
 Rosenberg II  
 Lützow Gadebuscher Str.  
 Lützow Wittenburger Str.  
 Lützow Schule  
 Lützow Wittenburger Str.  
 Lützow Gadebuscher Str.  
 Kaeselow Abzweig B104  
 Renzow Ausbau  
 Renzow  
 Perlin Ausbau  
 Perlin Kuhstall  
 Perlin Neubau  
 Söhring Wendeschleife  
 Badow  
 Stöllnitz Badower Str.  
 Stöllnitz Krembzer Str.  
 Alt Steinbeck  
 Krembz Stöllnitzer Str.  
 Tannenhorst Abzweig  
 Radegast  
 Neu Bauhof  
 Gadebusch Roggendorfer Chaussee  
 Gadebusch Mühlenstr.  
Anschlusshinweis
 nach Klocksdorf Linie 156 
 Gadebusch Rehnaer Str.  
 Gadebusch Jarmstorfer Str.  
 Gadebusch Roggendorfer Chaussee  
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Montag - Freitag

Erläuterungen:
S = an Schultagen
«  = Ausstiegsverbot

148 Schwerin - Lützow - Krembz



Verkehrstage   
Fahrtnummer   

Verkehrsbeschränkung   
Fußnoten   

 Stöllnitz Krembzer Str.  
 Stöllnitz Badower Str.  
 Badow  
 Söhring Abzweig  
 Söhring Wendeschleife  
 Perlin Neubau  
 Perlin Kuhstall  
 Perlin Ausbau  
 Renzow Perliner Straße  
 Renzow  
 Renzow Ausbau  
 Lützow Schule  
 Lützow Wittenburger Str.  
 Lützow Gadebuscher Str.  
Anschlusshinweis
 nach Schwerin Hauptbahnhof Linie 140 
 Kaeselow Abzweig B104  
 Gadebusch Industriestraße  
 Gadebusch Mühlenstr.  
 Gadebusch ZOB  
 Gadebusch Rehnaer Str.  
 Gadebusch Jarmstorfer Str.  
Anschlusshinweis
 von Gadebusch Industriestraße Linie 161 
 Gadebusch Roggendorfer Chaussee  
 Kaeselow Abzweig B104  
 Lützow Gadebuscher Str.  
 Gadebusch Industriestraße  
 Rosenberg II  
 Rosenberg I  
 Brüsewitz An der B 104  
 Brüsewitz  
Anschlusshinweis
 von Gadebusch Roggendorfer Chaussee Linie 144 
 Gottmannsförde  
 Herren Steinfeld  
 Brüsewitz Eulenkrug I  
 Friedrichsthal Bahnhof  
 Friedrichsthal Gaststätte  
 Friedrichsthal Wolfsschlucht  
 Schwerin Ratzeburger Straße  
 Schwerin Lankow Siedlung  
 Schwerin Rahlstedter/Gadebuscher Straße  
 Schwerin Büdnerstraße  
 Schwerin Hauptbahnhof Bussteig 5 
 Schwerin Schlossblick / IHK  
 Schwerin Platz der Jugend  
 Schwerin Am Tannenhof  
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Montag - Freitag

Erläuterungen:
S  = an Schultagen
ª  = Einstiegsverbot
MiFr = Mittwoch + Freitag

148 Krembz - Lützow - Schwerin


